平成 29年 12月

お得意様各位

表示変更のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、弊社製剤のうち、無菌操作による管理を行っていた製剤につきましては、ラベルへの『無

菌操作充填』表示を行っておりましたが、『無菌製剤』との混同防止によりこの表示を削除するこ

とといたしました。

誠に勝手なお願いながら、何卒諸事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛願賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

旧表示 新表示

例：消毒用エタノール「メタル」

【対象製品・出荷予定時期】

品名 包装 出荷予定時期
GS1コード(JAN コード)

調剤包装単位 販売包装単位

消毒用エタノール「メタル」  500mL 2018年 2月 (01)04987333021857 (01)14987333014658

イソプロパノール消毒液 70％「メタル」 500mL 2018年 2月 (01)04987333021741 (01)14987333020444

メタル消アル 500mL 未定 (01)04987333021802 (01)14987333016546

ヘヴィック消毒液 0.5％ 500mL 2018年秋 (01)04987333021819 (01)14987333020437

ポビドンヨード液 10％「メタル」 250mL 2018年 6月 (01)04987333021734 (01)14987333013576

グルコン酸クロルヘキシジン 5％液

「メタル」
500mL 2018年 6月 (01)04987333021680 (01)14987333013545

塩化ベンザルコニウム液 10％「メタル」 500mL 2018年 6月 (01)04987333021581 (01)14987333010209

日本薬局方 精製水 500mL 2018年秋 (01)04987333021963 (01)14987333014238

日本薬局方 精製水(一般用) 500mL 2018年 2月 4987333020669

以上

削除